[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

№ 78/од                                              г. Канск                                         07.12.2015
Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету
В соответствии со статьей 21 главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Утвердить Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету, в соответствии с приложением № 1 к настоящему Приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Бородину Валерию Владимировну и начальника отдела учета и отчетности Иванову Ольгу Ивановну.
3. Приказ вступает в силу с 01.01.2016.
Руководитель Финуправления
Канского района                                                                         Т.А. Филиппенко
С приказом ознакомлены: